CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339440 - 1ndaiatuba - SP •

MOÇÃO 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Sr. Bruno Ganem, peia eleição à Deputado Estadual e

pelos expressivos 106.203 votos.

Sala das Sessões. aos 17 de Outubro de 2018.

)

Arthur Machadda Spindola

Vereador

Alexandre Carlos Peres

Ricardo Longatti França

Vereador

PROT-CMI 2303/2018
18/10/2018 - 14:35

PROT-CMI 2303/2018
18/10/2018 - 14:35
MOC 241/2018